




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

: Tasikmalaya, 6 Mei 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110733 / 0306057401

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-360 Muamalah 2 4C  30

M-360 Muamalah 2 4D  14

 4Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: 18 Sya'ban 1446  H



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontak belajar  29 HENI ANI NURAENI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Muamalah dunyawiyah  30 HENI ANI NURAENI

 3 Kamis

20 Mar 2025

Dunia Moderen dan Dampaknya Pada Keluarga  30 HENI ANI NURAENI

 4 Kamis

10 Apr 2025

Persiapan pernikahan dalam perspektif Islam  29 HENI ANI NURAENI

 5 Kamis

17 Apr 2025

Proses pernikahan dalam Islam  24 HENI ANI NURAENI

 6 Kamis

24 Apr 2025

Manajemen keluarga sakinah  26 HENI ANI NURAENI

 7 Jumat

2 Mei 2025

Menjaga hubungan dengan keluarga besar  30 HENI ANI NURAENI

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 HENI ANI NURAENI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

Hubungan dengan keluarga Besar  30 HENI ANI NURAENI

 10 Kamis

22 Mei 2025

Masalah kontemporer seputar pernikahan  30 HENI ANI NURAENI

 11 Senin

2 Jun  2025

Revolusi konplik rumah tangga  30 HENI ANI NURAENI

 12 Kamis

12 Jun  

2025

Putusnya Perkawinan dan akibatnya  28 HENI ANI NURAENI

 13 Kamis

19 Jun  

2025

Pembagian waris dan wasiat  30 HENI ANI NURAENI

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Prsentasi hasil Tugas lapangan terkait Keluarga 

Sakinah

 30 HENI ANI NURAENI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 15 Jumat
27 Jun 
2025

Presentasi hasil Tugas 2  30 HENI ANI NURAENI

HP
Typewritten text
Kamis
3 Jul 2025

HP
Typewritten text
UAS

HP
Typewritten text
HENI ANI NURAENI

HP
Typewritten text
30



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 2 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 13  87V V V X X V V V V V V V V V V

 2 2301025003 DE MILA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 12  80V V V V X X V V V V V X V V V

 5 2301025019 ALIYA AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025039 SHARFINA LUTHFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025110 NADYA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2301025131 NAILA MARIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2301025165 BIA JULPA AULIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 2 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 25 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025230 WIDA HAMIDAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 28 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 29 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025257 HILDA SUMAYAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  30  29  24  26  30  30  30  30  30  28  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  95 76  70 90 A 80.70

 2 2301025003 DE MILA RAMADHANI  85 75  72 100 B 79.30

 3 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  85 75  72 100 B 79.30

 4 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  86 76  73 90 B 79.20

 5 2301025019 ALIYA AMANDA  80 77  70 100 B 77.40

 6 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO  95 77  70 100 A 81.90

 7 2301025039 SHARFINA LUTHFI  95 76  72 100 A 82.50

 8 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI  95 75  70 90 A 80.50

 9 2301025048 KIRTY ALMAIDAH  85 76  73 100 B 79.90

 10 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA  95 76  72 100 A 82.50

 11 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  95 75  73 95 A 82.20

 12 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH  95 76  73 100 A 82.90

 13 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  95 76  72 100 A 82.50

 14 2301025110 NADYA PRATIWI  90 75  70 100 A 80.00

 15 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  65 75  70 100 B 72.50

 16 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  95 75  73 95 A 82.20

 17 2301025131 NAILA MARIFA  95 75  73 100 A 82.70

 18 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  95 75  70 100 A 81.50

 19 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  65 75  70 95 B 72.00

 20 2301025165 BIA JULPA AULIA  95 76  70 100 A 81.70

 21 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA  95 77  70 100 A 81.90

 22 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  90 75  70 100 A 80.00

 23 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH  95 77  70 100 A 81.90

 24 2301025212 SABILA NUR RACHMAH  80 76  70 90 B 76.20

 25 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  80 75  70 100 B 77.00

 26 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  70 75  70 100 B 74.00

 27 2301025230 WIDA HAMIDAH  75 76  70 95 B 75.20

 28 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  90 75  70 95 B 79.50

 29 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV  95 75  70 100 A 81.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2301025257 HILDA SUMAYAH  95 77  72 95 A 82.20

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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